
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2020 - 7. týden – 10. – 16. 2. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

9.2. 
5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého Miroslava Müllera a celou zemřelou rodinu 

Müllerovu, Oršulákovu a Tománkovu. Za nemocnou 

osobu. Živé rodině Boží požehnání a přímluvu Panny 

Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

PO 

10.2. 
Sv. SCHOLASTIKY 

panny 

  

18:00 
Za zemřelého manžela, dvoje rodiče a duše v očistci. Živé 

rodině dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

ÚT 

11.2. 
PANNY MARIE 

LURDSKÉ 

Nezpovídá se! POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH 

17:45 
Za manžela, rodiče Grufíkovi a duše v očistci. Pro živou 

rodinu Dary Ducha Svatého a ochranu Panny Marie 

ST 

12.2. 
STŘEDA 

5. týdne v mezidobí 

Nezpovídá se! DĚTSKÁ MŠE SVATÁ 

17:45 Na dobrý úmysl dárce 

ČT 

13.2. 
ČTVRTEK  

5. týdne v mezidobí 

 Mše svatá nebude 

  

PÁ 

14.2. 
PÁTEK  

5. týdne v mezidobí 

  

18:00 
Za zemřelou dceru Irenu, tatínka a duše v očistci. Živé 

rodině ar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie  

SO  

15.2. 

Bl. BEDŘICHA 

BACHSTEINA  
a druhů, mučedníků 

7:30 Mše svatá                               (po mši svaté snídaně na faře) 

11:00 
Udělení svátosti manželství 

Michaela Florová z Dubňan a Adam Brezina z Hodonína 

NE 
16.2. 

6. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za zemřelé rodiče Volfovy, pro živou rodinu Boží 
požehnání a dar víry 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 

Příležitostná oznámení v neděli 9. 2. 2020:  
 

Od 1. září otvírá nově vzniklá církevní ZŠ (1., 2. a 6. ročník) a MŠ v Kyjově. Dopis je 

na nástěnce, další informace, plakátky a přihlášky budou následovat. 

+++ 

V úterý 11. 2. na svátek Panny Marie Lurdské, bude při mši svaté v 17:45 pomazání 
nemocných. 

+++ 

Pátek 14. 2. návštěva nemocných druhá část Dubňan. 

+++  

V sobotu 15. 2. se chystáme k sestřičkám karmelitkám do Dačic, kdo byste jim chtěli něco 

poslat nebo přispět na nákup, v pátek 14. února po mši svaté bude poslední možnost.  
+++  



V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na březen – květen. 

+++ 

Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín srdečně zve, především rodiče, na pořádané 
akce:  

25. 2. začíná pětidílný kurz Výchova teenagerů, provázet jím rodiče bude opět Soňa 

Tomíková.  

26. 2. se koná setkání otevřené rodičovské skupiny „neklidných“ dětí vedené psycholožkou 

Mgr. Monikou Gasnárkovou s tématem výmluvným: Moje dítě zlobí…? Plakáty na nástěnce 

v předsíni kostela. Odkazy na plakáty a přihlášky najdete na našich farních stránkách.   
Všechny akce a aktivity centra na stránkách CPR Hodonín - www.cprhodonin.cz  

+++ 

Prosba o vaše zapojení do dalších služeb ve farnosti: 

- na úklid fary je potřeba vytvoření další skupinky a posílení stávajících.  

 Zájemci hlaste se u Hany Fatěnové. 
 

http://www.cprhodonin.cz/

